

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**AKJ Ejendomme ApS  
Pilevej 2 C  
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 29 69 28 07

\*\*\*\*\*

## **Årsrapport 2020/2021**

16. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 25. november 2021

**Dirigent:**

Jan Søe-Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/2021	6
Balance pr. 30. juni 2021	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervslejemål.

### Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. 425.758, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.572.096, og en egenkapital på kr. 8.218.934.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Noter	Spec.	2020/2021	2019/2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	785.291	852.140
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		785.291	852.140
Afskrivninger	2	<u>-77.327</u>	<u>-291.602</u>
<b>Driftsresultat</b>		707.964	560.538
Finansieringsudgifter	3	<u>-151.168</u>	<u>-178.898</u>
<b>Resultat før skat</b>		556.796	381.640
Skat af årets resultat	4	<u>-131.038</u>	<u>-72.268</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>425.758</u></u>	<u><u>309.372</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>425.758</u>	<u>309.372</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>425.758</u></u>	<u><u>309.372</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.



## BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
2		14.387.291	14.426.122
		33.984	64.160
		<u>14.421.275</u>	<u>14.490.282</u>
	5	<u>14.421.275</u>	<u>14.490.282</u>
		<u>14.421.275</u>	<u>14.490.282</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
	6	<u>125.753</u>	<u>131.732</u>
		<u>125.753</u>	<u>131.732</u>
	7	<u>25.068</u>	<u>332.820</u>
		<u>150.821</u>	<u>464.552</u>
		<u>14.572.096</u>	<u>14.954.834</u>



## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020/2021	2019/2020
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	425.758	309.372
Afskrivninger	77.327	291.602
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>1.741</u>	<u>-42.606</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	504.826	558.368
Forskydning mellemregning anpartshaver	1.154	0
Kapitaltilskud moderselskab	<u>1.818.876</u>	<u></u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	2.324.856	558.368
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	5.979	13.712
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-326.192</u>	<u>-275.049</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>2.004.643</u>	<u>297.031</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-8.320	-31.072
Salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>199.000</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>-8.320</u>	<u>167.928</u>
<b>FINANSIERING</b>		
Afdrag lån	<u>-281.902</u>	<u>-279.372</u>
<b>FINANSIERING I ALT</b>	<u>-281.902</u>	<u>-279.372</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	1.714.421	185.587
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>-1.689.588</u>	<u>-1.875.175</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u>24.833</u>	<u>-1.689.588</u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	25.068	332.820
Pengeinstitutter	<u>-235</u>	<u>-2.022.408</u>
<b>LIKVIDE MIDLER I ALT</b>	<u>24.833</u>	<u>-1.689.588</u>

## NOTER

Noter		2020/2021	2019/2020
<b>1</b>	<b>PERSONALEUDGIFTER</b>		
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2</b>	<b>AKTIVER INDREGNET TIL DAGSVÆRDI EFTER §38</b>		
		<b>Årets urealise-</b>	<b>Årets urealise-</b>
	<b>Værdi ultimo</b>	<b>rede gevinst ind-</b>	<b>rede tab indreg-</b>
	<b>indregnet i</b>	<b>regnet i resultat-</b>	<b>net i resultat-</b>
	<b>balancen</b>	<b>opgørelsen</b>	<b>opgørelsen</b>
	Investeringsejendomme	14.387.291	0
<b>3</b>	<b>LANGFRISTET GÆLD</b>		
	Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. xxx senere end 5 år.	<u>4.558.643</u>	<u>4.829.122</u>
<b>4</b>	<b>EJERFORHOLD</b>		
	Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
	JHSP ApS		
	Pilevej 2 C		
	3300 Frederiksværk		
<b>5</b>	<b>SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 4.714.346, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 14.387.291.		
	Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 3.763.000 med pant i ovennævnte ejendomme.		
	Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.		

**NOTER****Noter****6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med JHSP ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
